1/12

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO CAMPUS IMPERATRIZ

EDITAL Nº 78, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

SUBSTITUTO

O Diretor-Geral do Campus Imperatriz, nomeado pela Portaria n° 5.440 de 18 de novembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União em 19 de novembro de 2020,

no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO APÓS RECURSOS do Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação de professor substituto

para o Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, de que trata o Edital nº 61, de 06 de novembro de 2020 e suas alterações:

ÁREA/DISCIPLINA: ENGENHARIA ELÉTRICA

INSC CANDIDATO

NOTA POR MODALIDADE DE

PROVA  RESULTADO

FINAL (2A+B)

3

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO/

JUSTIFICATIVA DIDÁTICA

(A)

TÍTULOS

(B)

150 FAUSTO LUCENA DE OLIVEIRA 9,43 5,80 8,22 Aprovado 1°

160 DOMINGOS ROBSON SILVA COSTA 8,74 3,20 6,89 Aprovado 2°

56 RODRIGO POSSIDONIO NORONHA 8,70 1,10 6,17 Aprovado 3°

96 EMANOEL JOSE SAMPAIO DO NASCIMENTO 8,93 0,60 6,15 Aprovado 4°

42 RICARDO QUEIROZ MARTINS 8,57 0,90 6,01 Aprovado 5°

33 AMANDA THAYLA SILVA MONTEIRO  8,42 0,20 5,68 Aprovado 6°

53 YAN MOURA LIMA 6,77 - - Reprovado
Item 9.1 do Edital n° 61, de

06 de novembro de 2020.

105 FRANCISCO EDVAN BEZERRA FEITOSA 6,54 - - Reprovado
Item 9.1 do Edital n° 61, de

06 de novembro de 2020.

2/12

INSC CANDIDATO

NOTA POR MODALIDADE DE

PROVA  RESULTADO

FINAL (2A+B)

3

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO/

JUSTIFICATIVA DIDÁTICA

(A)

TÍTULOS

(B)

31 DIOGO DE JESUS FONSECA REIS 5,47 - - Reprovado
Item 9.1 do Edital n° 61, de

06 de novembro de 2020.

178 EMERSON TORRES PEREIRA 5,30 - - Reprovado
Item 9.1 do Edital n° 61, de

06 de novembro de 2020.

94 YTALO RUA ANDRADE SOUZA 3,10 - - Reprovado
Item 9.1 do Edital n° 61, de

06 de novembro de 2020.

40 RONNY GLAUBER DE ALMEIDA CACAU - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de

2020 retificado pelo Edital

nº 67, de 02 de dezembro de

2020.

79 *WELLINGTON FRANCISCO DA SILVA - - - Eliminado

Item 10.1, alínea “e” do

Edital n° 61, de 06 de

novembro de 2020.

98 ALEXANDRE SILVA CAMARGO - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de

2020 retificado pelo Edital

nº 67, de 02 de dezembro de

2020.

126 MARLON JONHS COSTA PADILHA  - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de

2020 retificado pelo Edital

nº 67, de 02 de dezembro de

2020.

138 *RICHELLY DAYENNE FERREIRA PONTES  - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de

2020 retificado pelo Edital

nº 67, de 02 de dezembro de

2020.

*Concorrem à vaga destinada aos candidatos negros ou pardos.

3/12

ÁREA/DISCIPLINA: GEOGRAFIA

INSC CANDIDATO

NOTA POR MODALIDADE

DE PROVA  RESULTADO

FINAL (2A+B)

3

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO/

JUSTIFICATIVA DIDÁTICA

(A)

TÍTULOS

(B)

106 CRISTIANE MARIA CORDEIRO SANTIAGO 9,90 5,00 8,26 Aprovada 1°

90 JOSE CLAUDIO MONTEIRO MASCENA 9,70 4,80 8,06 Aprovado 2°

69 POLIANA SANTOS FERRAZ DE OLIVEIRA 9,00 5,20 7,73 Aprovada 3°

173 PATRICIA SANTOS 9,40 3,70 7,50 Aprovada 4°

87 GUSTAVO DA SILVA DINIZ 8,20 5,90 7,43 Aprovado 5°

49 JOSÉ GERALDO PIMENTEL NETO 8,08 5,80 7,32 Aprovado 6°

46 JULIANA OLIVEIRA ARAÚJO 8,70 3,80 7,06 Aprovada 7°

100 LAILA SANTOS 9,40 2,20 7,00 Aprovada 8°

147 JÚLIA DINIZ DE OLIVEIRA 9,15 2,60 6,96 Aprovada 9°

14 ALVARO AUGUSTO DAS MONTANHAS FARIAS 9,53 0,70 6,58 Aprovado 10°

122 *JOSUÉ CARVALHO VIEGAS 7,31 5,00 6,54 Aprovado 11°

146 MAYELLA NELISA DOS REIS BARROS 8,95 1,70 6,53 Aprovada 12°

45 BRUNO CESAR FERNANDEZ FARIAS 7,10 4,70 6,30 Aprovado 13°

133 RAFAELA BRAGA DA SILVA 7,20 3,60 6,00 Aprovada 14°

159 RAFAEL DE OLIVEIRA ARAÚJO 7,43 2,40 5,75 Aprovado 15°

102 *JEFERSON BISPO DOS SANTOS 8,10 1,20 5,08 Aprovado 16°

4/12

INSC CANDIDATO

NOTA POR MODALIDADE

DE PROVA  RESULTADO

FINAL (2A+B)

3

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO/

JUSTIFICATIVA DIDÁTICA

(A)

TÍTULOS

(B)

123 BRUNO OLIVEIRA LIMA 6,83 - - Reprovado
Item 9.1 do Edital n° 61, de 06

de novembro de 2020.

59 SAULO MEDRADO DOS SANTOS 6,62   Reprovado
Item 9.1 do Edital n° 61, de 06

de novembro de 2020.

57 LUCAS FRANCISCO SOUZA DE LIMA 5,86 - - Reprovado
Item 9.1 do Edital n° 61, de 06

de novembro de 2020.

70 MARIANE DE SOUSA VIANA 5,36 - - Reprovado
Item 9.1 do Edital n° 61, de 06

de novembro de 2020.

8 MARGARIDA DA CONCEICAO OLIVEIRA - - -
Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

10 GILBERLENE SERRA LISBOA - - -
Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

28 *LUCIANO LAURINDO DOS SATOS - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

32 BRUNO FONSECA DA SILVA - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

34 UILIETE ARAÚJO SANTA ROSA - - -
Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

47 FERNANDA DE SOUSA MONTEIRO - - -
Eliminada

Item 10.1, alínea “e” do Edital

nº 61, de 06 de novembro de

2020.

50 VIVIANE PEDROSO GOMES - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

5/12

INSC CANDIDATO

NOTA POR MODALIDADE

DE PROVA  RESULTADO

FINAL (2A+B)

3

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO/

JUSTIFICATIVA DIDÁTICA

(A)

TÍTULOS

(B)

55 AMANDA ARAUJO NASCIMENTO - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

65 *GABRIEL RODRIGUES DA SILVA - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

73 ISMAEL DINIZ DE SOUSA  - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

78 KARLLA EMMANUELLE CUNHA ARRUDA - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

83 ARLANE SILVA DE SOUSA - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

88 KASSIARA DOS SANTOS MOREIRA - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

93 JACKSON SOUSA DOS SANTOS - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

114 THAIS CARVALHO SOUSA - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

118 ADONYS RONEY MUNIZ DA SILVA - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

6/12

INSC CANDIDATO

NOTA POR MODALIDADE

DE PROVA  RESULTADO

FINAL (2A+B)

3

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO/

JUSTIFICATIVA DIDÁTICA

(A)

TÍTULOS

(B)

119 ITALO PEREIRA XAVIER - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

124 THIAGO DA SILVA SAMPAIO - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

134 MONICA RODRIGUES ALMEIDA GONÇALVES - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

141 *NADYSON CARLOS DA SILVA OLIVEIRA - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

149 *JONATHAS LIMA SILVA - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

153 ANA LETICIA SILVA FERREIRA - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

157 CLAUBERT LIMA TORRES - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

162 ISILAINY CRISTINY SILVINO DA SILVA - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de

02 de dezembro de 2020.

*Concorrem à vaga destinada aos candidatos negros ou pardos.

7/12

ÁREA/DISCIPLINA: HISTÓRIA

INSC CANDIDATO

NOTA POR

MODALIDADE DE

PROVA

RESULTADO

FINAL

(2A+B)

3

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO/

JUSTIFICATIVA
DIDÁTICA

(A)

TÍTULOS

(B)

109 VICENCIA ROZILDA GOMES PINHEIRO 9,76 6,20 8,57 Aprovada 1°

16 GILMARIA SALVIANO RAMOS 9,76 5,00 8,17 Aprovada 2°

3 KLLARICY OLIVEIRA DE ALMEIDA 8,84 5,50 7,72 Aprovada 3°

95 MATEUS DAGIOS 10,0 2,90 7,63 Aprovado 4°

86 ALEXANDRO ALMEIDA LIMA ARAUJO 9,70 2,90 7,43 Aprovado 5°

168 MARYSA LOPES DA SILVA 9,05 3,60 7,23 Aprovada 6°

104 CAMILA DE MACEDO NOGUEIRA E MARTINS OLIVEIRA 9,76 2,10 7,20 Aprovada 7°

72 JOAO CANDIDO CARVALHO MARINHO 8,73 3,90 7,12 Aprovado 8°

139 FILIPE SANTOS DAS MERCES 9,96 1,30 7,07 Aprovado 9°

130 JACSON SCHWENGBER 8,61 3,30 6,84 Aprovado 10°

101 MARCELO DO NASCIMENTO GAMBI 8,50 3,50 6,83 Aprovado 11°

68 *RAFAELLA BARBOSA GOMES 8,73 2,70 6,72 Aprovada 12°

37 ALESSANDRA LIMA DOS SANTOS 8,81 2,40 6,67 Aprovada 13°

107 HELMANO DE ANDRADE RAMOS 7,46 5,00 6,64 Aprovado 14°

108 ALVARO MOREIRA DO REGO NETO 9,53 0,40 6,48 Aprovado 15°

7 SEBASTIAO ALVES DA ROCHA 8,06 2,50 6,20 Aprovado 16°

8/12

INSC CANDIDATO

NOTA POR

MODALIDADE DE

PROVA

RESULTADO

FINAL

(2A+B)

3

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO/

JUSTIFICATIVA
DIDÁTICA

(A)

TÍTULOS

(B)

36 JULIO EDUARDO SOARES DE SA ALVARENGA 7,88 2,70 6,15 Aprovado 17°

136 SAMIR LOLA ROLAND 7,46 3,60 6,13 Aprovado 18°

66 MAYCON DOUGLLAS VIEIRA DOS SANTOS 8,06 1,90 6,00 Aprovado 19°

60 CAMILA SERAFIM DAMINELLI 7,50 3,00 6,00 Aprovada 20°

112 MARCO ANTONIO BUENO BELLO 7,06 2,60 5,57 Aprovado 21°

169 RISTEPHANY KELLY DA SILVA LEITE 6,83 - - Reprovada
Item 9.1 do Edital n° 61, de 06 de

novembro de 2020.

151 *MARIA ISABELA MENDONÇA DOS SANTOS 6,70 - - Reprovada
Item 9.1 do Edital n° 61, de 06 de

novembro de 2020.

21 NOEMIA DAYANA DE OLIVEIRA 6,20 - - Reprovada
Item 9.1 do Edital n° 61, de 06 de

novembro de 2020.

84 ABNALDO RAMOS DA PAZ 5,76 - - Reprovado
Item 9.1 do Edital n° 61, de 06 de

novembro de 2020.

51 MARCO ANTONIO SILVEIRA DA SILVA 5,43 - - Reprovado
Item 9.1 do Edital n° 61, de 06 de

novembro de 2020.

81 EDNO PEREIRA DA SILVA 4,47 - - Reprovado
Item 9.1 do Edital n° 61, de 06 de

novembro de 2020.

5 *WENNEDY DA MATA MORAES - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

9 WEKSLLEY SANTOS MACHADO - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

12 BRUNA CAROLINE RIBEIRO DINIZ - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

9/12

INSC CANDIDATO

NOTA POR

MODALIDADE DE

PROVA

RESULTADO

FINAL

(2A+B)

3

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO/

JUSTIFICATIVA
DIDÁTICA

(A)

TÍTULOS

(B)

17 GLAUCO VERAS DE SIQUEIRA SA MENDES - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

19 ANDR LUIS DOS SANTOS ANDRADE - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

39 LIDIANE DA SILVA REGO - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

58 JORGE ANDRE LIMA GOMES - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

62 ANA LIVIA AGUIAR DE SENA - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

63 DAYSI LANGE - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

67 IONAYRA PINTO LIMA - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

91 TALITA DA COSTA PLUM - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

99 MÁRCIO DOS SANTOS RODRIGUES - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

10/12

INSC CANDIDATO

NOTA POR

MODALIDADE DE

PROVA

RESULTADO

FINAL

(2A+B)

3

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO/

JUSTIFICATIVA
DIDÁTICA

(A)

TÍTULOS

(B)

111 *FRANCISCO SOARES CARDOSO NETO - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

116 *KAREN CRISTINA COSTA DA CONCEIÇÃO - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

120 VERUSKA LAURIANA DA SILVA DE CARVALHO - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

131 FABIANA OLIVEIRA ROCHA - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

135 WELLINGTON RAFAEL BALEM - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

140 *MARLON BRUNO NASCIMENTO DE MORAIS - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

143 MARCUS PIERRE DE CARVALHO BAPTISTA - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

144 CAROLINA CHRISTIANE DE SOUZA MARTINS - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

154 EDLAYNE ALVES DE OLIVEIRA
-

- - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº 61,

de 06 de novembro de 2020

retificado pelo Edital nº 67, de 02

de dezembro de 2020.

11/12

*Concorrem à vaga destinada aos candidatos negros ou pardos.

ÁREA/DISCIPLINA: MATEMÁTICA

INSC CANDIDATO

NOTA POR MODALIDADE DE

PROVA  RESULTADO

FINAL (2A+B)

3

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO/

JUSTIFICATIVA DIDÁTICA

(A)

TÍTULOS

(B)

103 WESLEY DE MORAIS LEAL 9,43 3,90 7,58 Aprovado 1°

6 DAVI SANTANA DE OLIVEIRA SILVA 9,63 3,00 7,42 Aprovado 2°

13 THALYSON PATRICK MARTINS DA SILVA 9,93 1,80 7,22 Aprovado 3°

161 *JO ELIAS SOBRINHO DOS SANTOS 9,93 1,60 7,15 Aprovado 4°

41 LARISSA DE SOUZA BARROS 9,66 1,50 6,94 Aprovada 5°

27 ARMANDO VENANCIO DO NASCIMENTO 7,26 4,60 6,37 Aprovado 6°

24 BRUNO PEREIRA RODRIGUES 8,70 0,20 5,86 Aprovado 7°

125 ALISSON BENICIO MACHADO 7,86 1,50 5,74 Aprovado 8°

11 *JEREMIAS MELO COSTA 7,06 3,10 5,74 Aprovado 9°

80 ELIDA DE SOUSA PERES 7,03 3,10 5,72 Aprovado 10°

176 WERBETH CUNHA DA SILVA 7,96 1,20 5,70 Aprovado 11°

74 DALINAJARA DE JESUS MELO CANTANHEDE 6,00 - - Reprovada
Item 9.1 do Edital n° 61, de

06 de novembro de 2020.

77 JOSÉ ROBERTO SILVA DO NASCIMENTO 5,63 - - Reprovado
Item 9.1 do Edital n° 61, de

06 de novembro de 2020.

25 TICIANA DE SOUSA LIMA - - - Eliminado

Item 10, alínea e do Edital nº

61, de 06 de novembro de

2020

12/12

INSC CANDIDATO

NOTA POR MODALIDADE DE

PROVA  RESULTADO

FINAL (2A+B)

3

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO/

JUSTIFICATIVA DIDÁTICA

(A)

TÍTULOS

(B)

29 MARCOS GONCALVES PENA - - - Eliminado

Item 10, alínea d do Edital nº

61, de 06 de novembro de

2020

76 ISABELLA BASILIO JOSAPHA - - - Eliminada

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de

2020 retificado pelo Edital nº

67, de 02 de dezembro de

2020.

82 WALEFF MESQUITA LEAL - - - Eliminada
Item 9.1 do Edital n° 61, de

06 de novembro de 2020.

110 JAMES GALVAO DA SILVA - - - Eliminado
Item 9.1 do Edital n° 61, de

06 de novembro de 2020.

137 *ANTONIA DE SOUSA SILVA - - - Eliminado

Item 10.1, alínea “e” do

Edital n° 61, de 06 de

novembro de 2020.

158 FRANCIMAR DE BRITO VIEIRA - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de

2020 retificado pelo Edital

nº 67, de 02 de dezembro de

2020.

164 *AIRTON PEREIRA DA SILVA LEÃO - - - Eliminado

Itens 6.9 e 6.9.1. do Edital nº

61, de 06 de novembro de

2020 retificado pelo Edital nº

67, de 02 de dezembro de

2020.

*Concorrem à vaga destinada aos candidatos negros ou pardos.

Imperatriz - MA, 18 de dezembro de 2020.

LAURO SANTOS PINHEIRO

Diretor-Geral do Campus Imperatriz